
Prefeitura Municipal de Floriano Peixoto
01.612.289/0001-62

Avenida Alfredo Joahnes Dücker - 99.910-000 - Floriano Peixoto/RS

TERMO DE ABERTURA

O Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe confere a legislação 
em vigor, especialmente a Lei 8666/93 e suas alterações legais, resolve:

Autorizar a Abertura do presente processo administrativo de licitação, 
assim identificado:

a) Modalidade: Convite. 

b) Número ...: 9/2015.

c) Objetivo:
AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO PARA MANUTENÇÃO DAS VIAS PÚBLICAS 

MUNICIPAIS.

Identificação dos Recursos - Dotação Orçamentária:
04.03.26.782.0101.1006.3.3.90.30.54.00.00

Gabinete do Prefeito Municipal, em 23/02/15 

___________________________________________
Prefeito Municipal

Vilson Antônio Babicz 


